
natura pillow
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natura salvo
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natura fano
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natura
mit Kopfteil surano 

avec tête de lit surano
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natura
mit Kopfteil morro

avec tête de lit morro

Baumkantenoptik
optique bordure d’arbre
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natura
mit Kopfteil matino

avec tête de lit matino
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natura
mit Kopfteil matino

avec tête de lit matino
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natura

natura mit Kopfteil natura / natura avec tête de lit natura natura industrial / natura industrial

rustico Kommode
rustico commode

asti Kommode
asti commode

rustico Sitzbank
rustico banquette

riva Nachttisch
riva table de nuit

aliano Nachttisch
aliano table de nuit

cortino Nachttisch
cortino table de nuit
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natura

natura mit Kopfteil calabro / natura avec tête de lit calabro natura mit Kopfteil bergamo / natura avec tête de lit bergamo

monte in Wildeiche natur mit Pineto
monte en chêne sauvage naturel avec pineto

paliano in Wildeiche natur
paliano en chêne sauvage naturel

bergamo in Polsterstoff Platin blau
bergamo en tissu rembourré platine bleu

bergamo in Polsterstoff Platin anthrazit
bergamo en tissu rembourré platine anthracite
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natura
mit Kopfteil soleto

avec tête de lit soleto
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Wildeiche natur geölt
chêne sauvage huilé naturel

natura
Ausführungen / exécutions

Hocker / tabouret

pineto Polster Kunstleder weiss pineto Polster Stoff pineto Polster Kunstleder braun
pineto rembourré Polyester Platin capucino pineto rembourré
en cuir artifi ciel blanc pineto rembourré  en cuir artifi ciel brun

en tissu polyester platine capucino  

Grössen / dimensions
Breite / largeur 
  90 cm
100 cm
120 cm
140 cm
160 cm
180 cm
200 cm 

Länge / longueur 
190 cm 
200 cm 
210 cm 
220 cm 

Produkte-Information
Die von Ihnen erworbenen Möbel werden aus massivem Eichenholz gefertigt. Astlöcher und Risse sind 
ein typisches Merkmal der Wildeiche und deshalb nicht zu vermeiden. Diese Löcher werden mit «schwar-
zem Füllmaterial» ausgekittet. Wir machen Sie darauf aufmerksam, dass dies kein Reklamationsgrund 
darstellt.

Informations de produit
Les meubles que vous acquérez sont fabriqués en bois de chêne massif. Les trous de nœuds et les 
 craquelures constituent des éléments caractéristiques du bois de chêne sauvage et sont naturels dans 
ce bois. Ces trous sont comblés à l‘aide d‘un «noir mastic de remplissage». Nous soulignons le fait que 
ceci ne constitue pas un sujet de réclamation.

laveno 
B 32 / H 46 / T 32 cm

lamezia 
B 32 / H 46 / T 32 cm

Kopfteilpolster / rembourrage de tête de lit

Rahmenhöhe 18 cm, mit Bautiefe 18 cm
hauteur de cadre 18 cm, avec profondeur d’emboîtement 18 cm
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